[bookmark: _GoBack]第８号様式(第９条第１項)

年　　月　　日

後援行事実施報告書

社会福祉法人野田市社会福祉協議会
会 長 　　　　　　　　　　　　　あて

　　　　〒
【申請者】 所 在 地
団 体 名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 印
電 話 番 号

年　　月　　日付け野社福第　　号で後援名義使用について承認のあった行事について、下記のとおり終了したので報告します。

記

	行事の名称

	開催期日

	実施結果の概要

＊資料があれば添付してください。

	収支決算書
	別添記載のとおり

第９号様式（第９条第１項）

収支決算書

団体名

１ 収 入
	項目
	金額
	備考

	合計

２ 支 出
	項目
	金額
	備考

	合計

３ 差引残高 　　　　　　　　　　　　　　　　円